ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   15.12.2023 г. № 76/357

Об освобождении Трубача В.В.
от обязанностей  председателя и члена УИК № 950
до истечения срока полномочий и о предложении
кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 19 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Освободить Трубача Вячеслава Владимировича от обязанностей председателя и  члена участковой избирательной комиссии № 950  с правом решающего голоса, назначенного в избирательную комиссию по предложению Сосновоборского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 950.
 	3.    Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Трубача В.В.
	  4.    Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова